
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北海道中札内高等養護学校 

 〒089－1345 

  北海道河西郡中札内村東５条南１丁目８ 

電話番号  0155-68-3266 

 

謹啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

このたびは、本校で２度目となる道立学校ガバメントクラウドファ

ンディング「花と緑の村づくり」に対して温かい御支援を賜り、心か

ら感謝申し上げます。 

私たちはこの事業の取組を通して、村が目指す「花と緑とアートの

村づくり」に貢献したいと考え、現在準備を進めています。  

皆様からお寄せいただいたご寄附は、美しい村を実現するための植

栽活動や花づくりの啓発活動などに活用させていただきます。いつも

学校とともに生徒の成長を支えてくださる村への感謝の気持ちを込

め、一人でも多くの方が花を身近に感じていただけるよう、事業に取

り組んでまいります。 

中札内高等養護学校は、これからも地域と共に教育活動をすすめな

がら地域で元気に働く人材を育てるとともに、地域づくりに貢献でき

る学校として取組をすすめてまいります。今後ともご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。 

末筆になりますが、皆様のこれからの一層のご活躍とご多幸を心か

らお祈り申し上げ、略儀ながら書中をもちましてお礼とさせていただ

きます。 

謹言 

 

 

   令和６年 11 月吉日 

 

北海道中札内高等養護学校長           

 

 

 

 

 


